Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO DELIBERATIVO Nº. 19 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025.ATO DELIBERATIVO Nº. 19 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPU S ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições regimentais, e em obediência à
deliberação do Conselho do Campus Itaguaí (CONPUS-IT), em sua 6ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de
novembro de 2025,

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º Aprovar o Calendário das Sessões Ordinárias para o ano de 2026 do CONPUS-IT:

Sessão Dia Mês Horário

1ª
04

Quarta-feira
Março 14h

2ª
15

Quarta-feira
Abril 14h

3ª
10

Quarta-feira
Junho 14h

4ª
19

Quarta-feira
Agosto 14h

5ª
07

Quarta-feira
Outubro 14h

6ª
02

Quarta-feira
Dezembro 14h

	Documento assinado eletronicamente por: